



Government of Pakistan

PAKISTAN RAILWAYS

Divisional Office
Rawalpindi

CORRIGENDUM

Reference advertisement published in Daily Jang, Express, Pakistan Observer and Ausaf dated. **21.11.2018**, vide **PID No. PID(1) 2270/18** following amendments are made:-

1. The qualification for the post of Khakroob as indicated at item No. 11, 13 & 28, may be read as “**Primary Pass**” instead of Middle Pass.
2. The requirement as mentioned against clause (7) under heading “**submission of application**” is revised to read as under instead of existing:
“(7). only those candidates will be called for interview who will be short listed on the basis of merit in **written/skilled/physical test**.”
3. Following additional clause is added under heading “**submission of applications**”
11. Applicants can apply for more than one category as per their eligibility and in such case are required to submit separate application for each post alongwith all supporting documents duly completed.
4. **Cut off date for receipt of applications for the posts advertised vide advertisement dated. 01.10.2018 & 21.11.2018 is also extended to 17.12.2018 instead of 10.12.2018.**
5. The alterations and additions against paras 2, 3 & 4 above are also applicable to the advertisement already published in Daily The Nation, Jang & Express dated. **01.10.2018 vide PID NO. PID(1) 1479/18.**

(WAQAR UN NISA)

Divisional Personnel Officer,

for, Divisional Superintendent. Pakistan Railways Rawalpindi.

pakrailpk



pakrail.gov.pk



آن لائن بکنگ کیلئے **www.pakrail.gov.pk** وزٹ کیجئے

DONATE FOR DIAMER-BHASHA AND MOHMAND DAMS



حکومت پاکستان پاکستان ریلویز ڈویژنل آفس، راولپنڈی

تصیح

بحوالہ اشتہار روزنامہ ”جنگ، ایکسپریس، پاکستان آبزور اور اوصاف میں مورخہ 21.11.2018 کو PID(I)2270/18 کے تحت شائع اشتہار میں مندرجہ ذیل تبدیلیاں کی گئی ہیں۔

1 خاکروب کی آسامی کے لئے شق نمبر 11، 13 اور 28 میں تعلیمی قابلیت مڈل پاس کے بجائے پرائمری پاس پڑھا جائے۔

2 شق نمبر (7) ”درخواست جمع کروانے کے طریقہ“ میں درج ذیل تبدیلی کی گئی ہے۔

” (7) تحریری/سکلڈ/فزیکل ٹیسٹ کی بنیاد پر میرٹ پر پورا اترنے والے شارٹ لسٹ امیدواروں کو ہی انٹرویو کے لئے طلب کیا جائے گا۔

3 ”درخواست ارسال کرنے کا طریقہ“ میں درج ذیل مزید شق کا اضافہ کیا گیا ہے۔

11- درخواست گزار اپنی اہلیت کے مطابق ایک سے زیادہ آسامی کیلئے درخواست دے سکتے ہیں اور اس صورت میں ہر آسامی کیلئے علیحدہ درخواست بمعہ تمام ضروری مکمل کاغذات جمع کرانی ہوگی۔

4 بمورخہ 01.10.2018 اور 21.10.2018 کو شائع شدہ اشتہار میں درخواست وصولی کی حتمی تاریخ میں 17.12.2018 تک توسیع کر دی گئی ہے۔

5 درج بالا پیرا 2، 3 اور 4 میں کی گئی تبدیلی اور اضافہ اشتہار بمورخہ 01.10.2018 کو زیر پی آئی ڈی PID(I)1479/18 کے تحت روزنامہ جنگ، نیشن اور ایکسپریس میں شائع شدہ اشتہار کے لئے بھی لاگو ہے۔

(وقار النساء)

ڈویژنل پرسنل آفیسر، برائے ڈویژنل سپرنٹنڈنٹ پاکستان ریلویز، راولپنڈی

pakrailpk



pakrail.gov.pk



آن لائن بکنگ کیلئے www.pakrail.gov.pk وزٹ کیجئے

دیامر بھاشا اور مہمند ڈیمز کے لئے عطیات جمع کروائیں